
COMUNE DI

“CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE!N CORR:SPONDENZA DELLA TRAVERSA Di
COLLEGAMENTO TRA V:A SAN ROCCO ED:LP:ANO D:ZONA N.2(P:AZZALE

ANT:STANTE:L CENTRO POL:FUNZ:ONALE)"

IL SINDAGO

Atteso che in corrispondenza della traversa di colleganento tra via San Rocco d il Piano di zona n.
2, (2" traversa a destra direzione scalo-Morra) si d verificata la rottura della griglia del tombino ivi
esistente;

considerato che l'inconveniente di cui innanzi d motivo di grave pericolo per eventuali veicoli che
dovessero trovarsi a transitare in corrispondenza di detta tombinaiura;

ritenuto necessarlo disporre la chiusura al traffico veicolare in corrispondenza della traversa
stradale di che trattasi alfine di prevenire i pericoli determinati dall'inconveniente innanzi descritto;

considerata l'opportuniti e I'urgenza di prowedere in merito, alfine di prevenire ed eliminare ogni
pericolo per la pubblica e privata incolumiti;

visti gli artt. nn. 50 e 54 del D.Lgs. n. 261 det 18.08.2000;
con la presente

ORDINA

la chiusura del traffico veicolare della traversa tra Via San Rocco e il P.d.Z. n. 2 fino a quando non
saranno ripristinate idonee condizioni di sicurezza;

DISPONE

che la presente ordinanza sia pubblicata all'Albo Pretorio del comune di Morra De Sanctis e che
copia sia trasmessa.

AWERTE

che, awerso il presente prowedimento d ammesso ricorso giurisdizionale al TAR, entro sessanta
giorni dalla sua pubblicazione all'albo pretorio, ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. n. 10412010, o, in
alternativa, al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla sua pubblicazione, ai sensi ai sensi
della L. n.247 de107.08.1990 e s.m.i..

Dalla Residenza Municipale 03.1 1.2021

，
ノ 腫″
一

↓滋一″
・一̈ヽ

５

【

ｒ
ｌ

Ⅵ

、

∞
錫

ｄａ

Ｄｉ

Ｓｉｎ

ｚ。

ｌ

ｎ

ｌ

　
ｅＣｎＶ

Ordinanza n.31-Prot n 4752 de1 03 11.2021  11_11〔 |■「||  |        |


